

**EMISOR**

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA
Del/Mun. CIUDAD DE MEXICO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO México
Uso Cfdi : G03 Gastos en general

LUGAR DE ENTREGA**FACTURA**

Serie / Folio	R - 250115
Efecto de comprobante	I Ingreso
Folio Fiscal	97BFB541-2861-4316-BD98-17453D73E9CC
Fecha Expedición y Lugar	2023-02-15T20:29:44 93340
Fecha y Hora de Certificación	2023-02-15T20:29:45
No Serie Certificado SAT	00001000000506315610
No Serie del CSD	00001000000507963707
# Autorización Cfdi	

GENERALES

Moneda	MXN
Tipo Cambio	1
Forma de Pago	04 Tarjeta de crédito
Método de Pago	PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago : 0000	

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha	
Contra-Recibo y Fecha	
Número Proveedor	
Número Cliente	
Número Agente	

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
2.00	14111704		XUN	Pza.	Papel Higienico Pe	75.43	150.86
1.00	14111705		XUN	Pza.	Serv Suavel 380pz	30.17	30.17
.63	50401736		KGM	Kg.	Aguacate Hass Kg	32.90	20.72
1.00	50221303		XUN	Pza.	Har Pront Tra 800g	30.50	30.50
1.00	50201706		XUN	Pza.	Cafe Garat Molido	253.00	253.00
1.00	50365300		XUN	Pza.	Dur Cleme Mit 820g	55.25	55.25
1.00	50131702		XUN	Pza.	Leche Lala Deslact	29.00	29.00
1.00	50181900		XUN	Pza.	Galletas Gamesa Cl	48.61	48.61
1.00	50181900		XUN	Pza.	Galleta Gamesa Dor	37.96	37.96
2.00	50465500		XUN	Pza.	Cost Jala Raj 240g	17.00	34.00
1.00	50171904		XUN	Pza.	Ensalada Campesina	11.00	11.00
.24	50415500		KGM	Kg.	Pimiento Amarillo	59.90	14.37
1.00	50111522		XUN	Pza.	JamFudVirgPvo450Gr	71.50	71.50
1.00	50181900		XUN	Pza.	Galleta Gamesa Cre	47.69	47.69
6.00	50151513		XUN	Pza.	Canoil Bot 946 Ml	44.00	264.00
1.00	53131613		XUN	Pza.	Crema De Manos Pal	20.60	20.60
4.00	50131700		XUN	Pza.	Y Yopl. Pina Coco	9.00	36.00
					- Descuento :		1.00
4.00	50131700		XUN	Pza.	Y Yopl. Durazno 24	9.00	36.00
					- Descuento :		1.00
.11	50425521		KGM	Kg.	Chile Guajillo	255.00	28.05
.14	50403800		KGM	Kg.	Ajo Granel Kg	99.00	13.86
1.00	50181900		XUN	Pza.	Gall Gamesa 510 G	50.46	50.46
1.00	50181906		XUN	Pza.	Bimbo Multigr	61.50	61.50
1.00	50131612		XUN	Pza.	Huevo El Calvario	37.50	37.50
1.00	50181904		XUN	Pza.	Bimbo Tostado 270	45.50	45.50



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA
Del/Mun. CIUDAD DE MEXICO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO México
Uso Cfdi : G03 Gastos en general

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio R - 250115
Efecto de comprobante I Ingreso
Folio Fiscal 97BFB541-2861-4316-BD98-17453D73E9CC
Fecha Expedición y Lugar 2023-02-15T20:29:44 93340
Fecha y Hora de Certificación 2023-02-15T20:29:45
No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
No Serie del CSD 00001000000507963707
Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda
MXN
Tipo Cambio
1
Forma de Pago
04 Tarjeta de crédito
Método de Pago
PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago : 0000

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
----------	--------	---------	---------	-------	-------------	----------------	---------

Cantidad con Letra

Un mil cuatrocientos setenta y tres Pesos 15/100 M.N.

Sub-Total	:\$	1,428.10
Descuento.	:\$	2.00
IVA Tras. % 16.00	:\$	32.27
IEPS Tras. % 8.00	:\$	14.78
TOTAL	:\$	1,473.15



Sello Digital del CFDI:

T/sc5bkSJSWIsFKmSgC9LNBjERDwo76nZhwKfWNA4UBz35JuYf3bKuf6gkeGDQqQWa2VLKQxTsoCgR5/bpldoUAa0kx8ZhV29tyBGKOS6qQYMu+Us6e5YFKHIW2is88HC4hpvsGaQwCL/HLcl8AQ/QfYzVs4PM5vFUC1RWM2pDhlljc6RJqUDtaoXjijVyUFhpMqizJK4E/1aQuXTcuO/7M1R4wl7sdzV+xmEzTQ8Aum6ZNhldfsmKZbveXOqmdoa9gxCf+6YXEwio5A7cDbIKmNX5xF86Rv4LOUgDMUwTdw1BLIR8Cu/HxD41qRF07Y5Gj+pbWz8c9v0sPY1A==

Sello Digital del SAT:

Iwukolvq48Qm/mAcGu887W9kgVhOuRSHz/IVNf16Izdlhw6unZW2uqOLslixEqfzZ28IDvEGncOg9IuWgIMkmvq8kKGNkSleQTOBNqLc1ruFSHqW1+LzJKgDelRtQwAuG+VJ5IZF2YqHjwrOIS1a2ux1yUeUjHEneOzaughnQukjijFopGC8hT+3fM92AmuJcRhTKNhZVwPgdt07qk0Lr5xpXbazUmUqACtKiU6U+X1ZP8leoNvw0KrvCZnfeDL/a4eXFm9d16+Rq6JmG/+z1vvQVQucGm42pzNzX+6F4PLP7PymgR61kWhOhb4W4WXfvdnpnZYJUmUPIZ04VValg==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|97BFB541-2861-4316-BD98-17453D73E9CC|2023-02-15T20:29:45|MAS980812UK1|T/sc5bkSJSWIsFKmSgC9LNBjERDwo76nZhwKfWNA4UBz35JuYf3bKuf6gkeGDQqQWa2VLKQxTsoCgR5/bpldoUAa0kx8ZhV29tyBGKOS6qQYMu+Us6e5YFKHIW2is88HC4hpvsGaQwCL/HLcl8AQ/QfYzVs4PM5vFUC1RWM2pDhlljc6RJqUDtaoXjijVyUFhpMqizJK4E/1aQuXTcuO/7M1R4wl7sdzV+xmEzTQ8Aum6ZNhldfsmKZbveXOqmdoa9gxCf+6YXEwio5A7cDbIKmNX5xF86Rv4LOUgDMUwTdw1BLIR8Cu/HxD41qRF07Y5Gj+pbWz8c9v0sPY1A==|00001000000506315610||